UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-QLCLGD

V/v tham gia cuộc thi “Tìm hiểu
Luật Thanh niên, cải cách hành
chính và sáng kiến cải cách hành
chính”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 9  năm 2023

Kính gửi:

- Các Phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện Kế hoạch số 269/KH-UBND ngày 24/8/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về Tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu Luật Thanh niên, cải cách hành chính và

sáng kiến cải cách hành chính” (gọi tắt là Cuộc thi).

 Nhằm nâng cao nhận thức, trách nhiệm của công chức, viên chức, đoàn

viên thanh niên các cấp về các quy định của Luật thanh niên năm 2020 và tạo

điều kiện để cán bộ, công chức, viên chức được giao lưu, học tập trao đổi kinh

nghiệm về kỹ năng, nghiệp vụ thực hiện công tác cải cách hành chính.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai Cuộc thi đến đội ngũ

cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên công đoàn, đoàn viên thanh niên.

Thời gian: Gửi bài về Sở GDĐT (qua Phòng Quản lý chất lượng giáo dục

số 1 trước ngày 10/10/2023).

(Gửi kèm Kế hoạch số 269/KH-UBND ngày 24/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, QLCLGD(Cao).

     GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T11:55:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Minh Quan<haminhquan.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T14:57:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-09-06T15:36:41+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T17:38:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T17:38:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T17:38:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T17:38:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!